Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

6 июня 2018 года                                                      №_ 50/243-IV_

	О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, сформированных на территории Алатырского района Чувашской Республики

В соответствии со статьями 22 и 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 7 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, постановлением Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 29 марта 2018 года № 47/202-6 «О формировании участковых избирательных комиссий и резерва составов участковых комиссий Чувашской Республики»
Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий, сформированных на территории Алатырского района, кандидатуры согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Алатырского района.
	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	С.В. Мастерова

Приложение

к решению Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

от 06.06.2018 года № 50/243-IV
Список лиц,
зачисленных в резерв составов участковых комиссий, сформированных на территории Алатырского района
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения

	1.
	Агеев Анатолий Борисович
	23.02.1955
	Алатырское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2.
	Баранова Светлана Алексеевна
	02.11.1966
	Алатырское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3.
	Бедин Николай Константинович
	21.05.1959
	Алатырское районное отделение Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	4.
	Беленьков Виктор Николаевич
	10.12.1988
	Алатырское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	5.
	Белоусова Галина Николаевна
	27.02.1961
	Алатырское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	6.
	Вельдяева Елена Сергеевна
	19.01.1984
	Алатырское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	7.
	Вялова Ольга Александровна
	15.05.1985
	Алатырское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	8.
	Громилова Ольга Юрьевна
	26.08.1981
	Алатырское районное отделение Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	9.
	Гусева Татьяна Владимировна
	20.08.1957
	Алатырское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	10.
	Давыдова Таисия Валентиновна
	07.11.1950
	Алатырское районное отделение Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	11.
	Долгова Галина Дмитриевна
	30.01.1971
	Алатырское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	12.
	Куделькина Елена Вячеславовна
	21.06.1970
	Алатырское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	13.
	Кузнецова Ольга Александровна
	13.01.1974
	Алатырское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	14.
	Куршин Николай Константинович
	17.10.1953
	Алатырское районное отделение Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	15.
	Кустова Марина Геннадьевна
	29.03.1973
	Алатырское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	16.
	Лысов Виктор Тихонович
	11.04.1950
	Алатырское районное отделение Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	17.
	Мартынова Наталья Александровна
	09.11.1986
	Алатырское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	18.
	Маруськина Елена Петровна
	07.12.1967
	Алатырское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	19.
	Мелихова Оксана Юрьевна
	30.06.1980
	Алатырское районное отделение Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	20.
	Митина Наталья Александровна
	06.04.1962
	Алатырское районное отделение Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	21.
	Немова Лидия Александровна
	31.07.1963
	Алатырское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	22.
	Половская Анна Степановна
	04.01.1947
	Алатырское районное отделение Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	23.
	Сетяева Елена Михайловна
	26.09.1971
	Алатырское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	24.
	Степанова Наталия Петровна
	26.08.1969
	Алатырское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	25.
	Фадеева Галина Ивановна
	02.11.1976
	Алатырское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	26.
	Царыгина Елена Степановна
	06.06.1975
	Алатырское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"